Artículo  2.-  Facultar  a  la  Secretaría  Administrativa  para  llevar  adelante  el  proceso  licitatorio,  
elevando a este Cuerpo las recomendaciones que estime convenientes para la adjudicación.
Artículo 3.- El gasto que demande la presente será imputado a la partida presupuestaria Servicios 
Básicos  (3.1.0.00)  por  un  monto  total  de  $130.000.000  (pesos  ciento  treinta  millones) 
correspondiente a un período de 24 meses, con cargo a los presupuestos vigentes al momento de 
la ejecución.
Artículo 4.-  Encuadrar la presente en lo prescripto en la Ley Provincial  Nº 12.510, Decreto Nº  
1.104/2016 y Resolución de Cámara Nº 2021/2025.